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M18 VC

Aspiratore M18

Caratteristiche

» Alimentazione 18 V per un'elevata potenza di
aspirazione di 1246 I/min e una depressione
massima di 80 mbar

* Filtro a secco/umido lavabile, 99,7 % di efficienza per
raccolta di polveri fini

» Portata d'aria di 21 I/sec per la massima efficienza

» Capacita' del serbatoio di 7,5 |

» Formato valigia per un comodo trasporto

 Porta tubo incorporato e scomparto per acccessori
integrato

* Funziona con le batterie 18 V Milwaukee: M18 B/BX,
C18 B/BX, V18 B, 18V PBS 3000

« Filtro lavabile, tubo, spazzola larga, adattatori per
angoli

SPECIFICA (1) M18 VC-0O

Nome: Codice prodotto
Capacita batteria (Ah)
Capacita liquidi (I)
Caricabatteria in dotazione
Depressione massima (mbar)
Diametro tubo (mm)

Fornibile in

Lunghezza tubo (m)
Massima portata d'aria (I/min)
N.ro batterie in dotazione
Peso con il pacco batteria (kg)
Tipo batteria

Voltaggio (V)

4933433601

7.5

80
31.5/41.7

1.8
1246
0
54
Li-lon & PBS 3000
18
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